



Tarikat ve cemaatlere kurban derisi yok

22 Ağustos Çarşamba 2018 14:38



Türkiye'de AKP öncesinde Kurban Bayramlarında gerçekleşen bir kural bu bayram geri döndü.

Türkiye'de AKP öncesinde Kurban Bayramlarında gerçekleşen bir kural bu bayram geri döndü.

AKP dönemi öncesinde Kurban Bayramları'nda, kurban derileri devletin Türk Hava Kurumu tarafından toplanır, kamu yararına kullanılırdı.

Başta fethullahçılar olmak üzere tarikat ve cemaatler tarafından eleştirilen bu kural, AKP döneminde değiştirildi.

Tarikat ve Cemaatler böylece kurban derisi toplamaya başladı.

Ta ki FETÖ'den Furkancılara, Süleymanlılardan Yeni Asyacılar tarikat ve cemaatler tartışılmaya başlanıncaya kadar.

Antalya Türk Hava Kurumu yaptığı açıklamayla yeni durumu şöyle anlattı:

"Valilik emriyle Antalya'da kurban derisi toplama yetkisi sadece Türk Hava Kurumu'na verilmiştir. Emniyet: 'THK dışında deri toplayanlar hakkında Kamu Kurumunu zarara uğratmaktan işlem yapılacak ve yakalanan deriler THK'na teslim edilecektir.'"

Böylece Antalya'da tarikat ve cemaatler kurban derilerini kendi hesabına geçiremedi.

İşte THK'nın o mesajı:



THK Antalya
@thkantalya

Takip et

Valilik emriyle Antalya'da kurban derisi toplama yetkisi sadece Türk Hava Kurumu'na verilmiştir. Emniyet: "THK dışında deri toplayanlar hakkında Kamu Kurumunu zarara uğratmaktan işlem yapılacak ve yakalanan deriler THK'na teslim edilecektir."



VALİLİK VE THK'DAN AÇIKLAMA

Haberimizin ardından Valilik ve THK'dan yeni açıklamalar geldi.

THK'nın sosyal medya hesabından paylaşılan açıklamada önceki açıklamadaki ifadeler tekrar edildi. Yeni açıklamada, "Arefe günü paylaştığımız Twitter yanlış anlamalara sebep olduğu için bu son 2 tweet gönderilmiştir. Herkes kurban derilerini dini duyguları ve vicdani sorumlulukları doğrultusunda istedikleri yere verebilirler ancak deri toplayan vakıf ve derneklerin valiliğin onayı almaları gerekmektedir. Aksi takdirde suç işlemiş olurlar. Antalya'da sadece valiliğin izin verdiği dernekler deri toplayabilmekte, izinsiz deri toplayanlar ise kamuyu zarara uğratma suçu işlemektedirler" ifadeleri yer aldı.

İşte o açıklama:



THK Antalya @thkantalya · 2 sa.

Antalya'da sadece valiliğin izin verdiği dernekler deri toplayabilmekte, izinsiz deri toplayanlar ise kamuyu zarara uğratma suçu işlemektedirler.

12

1

8



THK Antalya @thkantalya · 3 sa.

Herkes kurban derilerini dini duyguları ve vicdani sorumlulukları doğrultusunda istedikleri yere verebilirler ancak deri toplayan vakıf ve derneklerin valiliğin onayı almaları gerekmektedir. Aksi takdirde suç işlemiş olurlar.



1

5



THK Antalya @thkantalya · 3 sa.

Arefe günü paylaştığımız Twitter yanlış anlamalara sebep olduğu için bu son 2 tweet gönderilmiştir.

4

1

3



Valiliğin açıklamasında ise "Tarikat ve cemaatlere kurban derisi yasağı" haberinin gerçeği yansıtmadığı öne sürülürken sadece "izinli" olan kurum ve kişilerin deri toplayabileceği belirtildi.

İşte o açıklama:



BASIN AÇIKLAMASI

İZİN VERİLEN HERKES DERİ TOPLAYABİLİR

20 Ağustos Pazartesi günü Türk Hava Kurumu Antalya şubesinin (@thkantalya) resmi twitter hesabından yapılan "Valilik emriyle Antalya'da kurban derisi toplama yetkisi sadece Türk Hava Kurumu'na verilmiştir. Emniyet: "THK dışında deri toplayanlar hakkında Kamu Kurumunu zarara uğratmaktan işlem yapılacak ve yakalanan deriler THK'na teslim edilecektir." şeklindeki açıklama, yanlış anlamalara sebep olmuş ve konuyla ilgili "Tarikat ve cemaatlere kurban derisi yasağı" gibi haber ve çeşitli yorumlara sebep olmuştur.

Antalya Valiliğinin böyle bir yasağı, yetkilendirmesi veya başka bir kararı bulunmamaktadır. Türk Hava Kurumu Antalya Şubesi konuyla ilgili yine @thyantalya resmi hesabından açıklama yaparak söz konusu twitine ilişkin açıklama ve düzeltmelerde bulunmuştur.

THK Antalya Şubesinde yapılan açıklama:

- 1."Arefe günü paylaştığımız Twitter yanlış anlamalara sebep olduğu için bu son 2 tweet gönderilmiştir."
2. "Herkes kurban derilerini dini duyguları ve vicdani sorumlulukları doğrultusunda istedikleri yere verebilirler ancak deri toplayan vakıf ve derneklerin valiliğin onayı almaları gerekmektedir. Aksi takdirde suç işlemiş olurlar."
3. "Antalya'da sadece valiliğin izin verdiği dernekler deri toplayabilmekte, izinsiz deri toplayanlar ise kamuyu zarara uğratma suçu işlemektedirler."

Netice olarak, Antalya Valiliğinin kurban derilerini sadece Türk Hava Kurumunun toplayabileceğine dair bir kararı veya talimatı söz konusu değildir. Yasal olarak izni olan, izin verilen herkes kurban derisi toplayabilir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Odatv.com

kurban bayramı

deri

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

